
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

a 

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 DO ŚRODY, 20.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

AŻ 
400 G

4,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak  
- ćwiartki, XXL 
1 kg

8,99
14,99*

40%
TANIEJ

Papryka czerwona, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

16,99
29,99*

43%
TANIEJ

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(42,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg) 

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

SUPERCENA

15,98
Coca-Cola 
Dwusztuk, 2 x 2 L 
(4,00 zł/1 L)

5744

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico lub Dolce, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

33%
TANIEJ

39,99
59,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE ORZECHY 
ALESTO, 200 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

2 + 1

ZA
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R
O

SZ

DO SOBOTY, 23.11
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WE WRZEŚNIU

TAŃSZY
WŚRÓD SIECI  

BADANYCH W POLSCE 
PRZEZ

* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za wrzesień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki;  
mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/

NIŻ 

313,97 zł 325,95 zł

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze artykuły 
codziennego użytku w Lidlu jest TAŃSZY niż w Biedronce*

BIEDRONKA DROŻSZA 
O NIEMAL 12 ZŁ

2

W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

2 R 47/24
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BIEDRONKA DROŻSZA
O NIEMAL 12 ZŁ

R 15/24 3R 47/24 33R 47/24

* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 18.11.2024 r. do dnia 22.12.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego 
(sprzedaż promocyjna trwa od 18.11-22.12.2024 r.). Losowanie kart podarunkowych odbywać się będzie każdego dnia (w każdej minucie) przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 

(dziennie przewidzianych jest 960 nagród, po jednej w każdej minucie). Losowanie nagród dziennych odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest 
Smolar Agencja Promocyjno – Reklamowa. Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

Laptop
MacBook

Air 15”

Termorobot
MC Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle
Gen. 2

Konsola 
do gier

PlayStation 5
Slim

Co minutę* do wygrania 
KARTA PODARUNKOWA NA ZAKUPY. 

A codziennie dodatkowe losowanie
WYJĄTKOWEGO PREZENTU!

3R 47/24 33

https://www.lidloteria.pl/


Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

ZWYCIĘZCĄ
V EDYCJI

NAJLEPSZE
PROMOCJE 2024*

W KATEGORII DYSKONTY

https://www.blixawards.pl/zwyciezcy


SUPERCENA

4,99

Polski kurczak – 
ćwiartki, XXL
1 kg

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

WSZYSTKIE 
PARÓWKI, 250 G

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

R 47/244 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO ŚRODY, 20.11

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO ŚRODY, 20.11

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24 5

AŻ 1 KG

19,99
Ser gouda  
w kawałku, XXL 
1 kg/1 opak.

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

HIGH PROTEIN

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
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*

MIKSUJ
DOWOLNIE

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
ORZECHY ALESTO, 

200 G

** Trzecie, najtańsze za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1
MIKSUJ
DOWOLNIE

ZA
 G

R
O

SZ
**

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO SOBOTY, 23.11 

ORZECHY ALESTO TO NAJCZĘŚCIEJ 
KUPOWANE ORZECHY W POLSCE* 

R 47/246 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO SOBOTY, 23.11

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy 
od września 2023 do sierpnia 2024, uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, 
mieszanki orzechów i owoców, migdały.



Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

WSZYSTKIE 
MAKARONY, 500 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

20%
 TANIEJ

5,99*

4,79

Dorsz czarny,
polędwica, XXL 
100 g    
(47,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 5,99 zł/100 g (59,90 zł/1 kg)

ORZECHY ALESTO TO NAJCZĘŚCIEJ
KUPOWANE ORZECHY W POLSCE*

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO ŚRODY, 20.11

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



33%
TANIEJ

39,99*
59,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico lub Dolce, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 59,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OSZCZĘDZASZ

40 ZŁ

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

SUPERCENA

15,98
Coca-Cola 
Dwusztuk, 2 x 2 L 
(4,00 zł/1 L)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO ŚRODY, 20.11 

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ZERO 
CUKRU

WSZYSTKIE SOKI 
NIECHŁODZONE, 1 L

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Promocja dotyczy soków poza lodówką.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO ŚRODY, 20.11 

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO ŚRODY, 20.11

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

6 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SUPERCENA

17,94
Coca-Cola lub  
Coca-Cola Zero** 
Sześciosztuk, 6 x 330 ml
(9,06 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ŻELE POD PRYSZNIC

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Promocja nie dotyczy zestawów świątecznych.

0,63 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 40 ROLEK

24,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL**
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11  
DO SOBOTY, 23.11

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



24,99
XXL

SILAN
Płyn do płukania 
tkanin, XXL 
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

80 XXL

69,99
PERSIL  
Proszek do prania 
kolorów
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

OD PONIEDZIAŁKU,  
18.11

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

ŚWIĄTECZNE
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

130126

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



OD WTORKU, 
12.11 

Ponadczasowy look

Botki to zawsze dobry wybór! Ich skórzana  
cholewka zapewni Ci nie tylko elegancki  

wygląd, ale przede wszystkim  
wygodę podczas noszenia.

wyprofilowana  
podeszwa  
TPR

cholewka  
wykonana  
ze skóry

30 zł TANIEJ

169,-
199,-*

LASOCKI
Skórzane botki damskie
• rozmiary: 37-40

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

1 para

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R47/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.11 BUTY



OD WTORKU, 
12.11 

wyprofilowana  
podeszwa  
TPR

cholewka  
wykonana  
w 80% ze skóry

30 zł TANIEJ

169,-
199,-*

LASOCKI
Skórzane botki 
damskie 
• rozmiary: 37-40  
• 2 kolory  

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

1 para

WYPEŁNIONY
ŚWIĄTECZNYMI 

OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU 
18.11 BUTY

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-18-11-katalog-kw47/view/flyer/page/1


AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

CENA POZA PROMOCJĄ

6,49

Awokado zielone   
1 szt.
Cena poza promocją: 
6,49 zł/1 szt.
Limit: 3 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

11+ G
R

A
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S

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

TYLKO W ŚRODĘ,  
20.11 

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

TYLKO W ŚRODĘ,  
20.11 



BIO Pomidory 
kiściowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)

27% TANIEJ

7,99
10,99*

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Polska BIO
Cebula czerwona 
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

3,49
4,99*

WARZYWA I OWOCE

SUPERCENA

8,99
BIO Banany 
premium, luzem
1 kg

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
 DO ŚRODY, 20.11 



Polska brukselka, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Polskie jabłka 
kujawskie, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

WARZYWA I OWOCE

43% TANIEJ

29,99*

16,99
Borówki 
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(42,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)

40% TANIEJ

8,99
14,99* Papryka

czerwona,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 kg

NIE SZUKAJ

SKANUJ

AŻ

400 G

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Imbir, luzem 
100 g
* cena przed obniżką: 
2,49 zł/100 g

32% TANIEJ

1,69
2,49*

Polska kapusta 
gołąbkowa, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Cukinia, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

38% TANIEJ

7,99
12,99*

WARZYWA I OWOCE

Maliny 
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. 
(7,20 zł/100 g)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
8,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FAVORINA
Piernikowy 
Mikołaj**
115 g/1 szt.
(6,08 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Bułka farmerka
85 g/1 szt.
(1,05 zł/100 g)

SUPERCENA

0,89

Chleb Fintes
330 g/1 szt.
(13,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bułka fitness
80 g/1 szt.
(1,06 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,85*
0,99

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
(1,64 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,56 zł/1 szt. (1,84 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,39*
1,56

DO SOBOTY, 23.11
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11
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Warkocz bakaliowy**
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Kieszeń z kurczakiem
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Piernikowy 
Mikołaj**
115 g/1 szt.
(6,08 zł/100 g)

Bułka farmerka
85 g/1 szt.
(1,05 zł/100 g)

Donut czekoladowy
53 g/1 szt.
(2,36 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,59 zł/1 szt. (3,00 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,25*
1,59

Bułka pszenna
65 g/1 szt.
(1,06 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,83 zł/1 szt. (1,28 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69*
0,83

Chleb orkiszowy  
z witaminami  
wypiekany  
na kamieniu
405 g/1 szt.
(11,09 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,24 zł/1 szt. (12,94 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
5,24
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 

DO ŚRODY, 20.11

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej 
wołowiny Black Angus
400 g/1 opak.
(82,48 zł/1 kg)

400 g

32,99
RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99
RZEŹNIK
Wołowina – polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99 RZEŹNIK
Wołowina – porcja rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 21,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

17,49
21,99*

Burger wołowy
220 g/1 opak.
(2,86 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,98 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,29*
7,98

MIĘSOOD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11

18 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90
RZEŹNIK
Schab bez kości, 
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Polski kurczak –
skrzydła
1 kg

1 kg

11,49

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
filety z piersi
1 kg
** cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 36,74 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74**

MIĘSO

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
KRAKUS
Szynka 
od Szwagra
100 g
(28,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,89
PIKOK
Szynka 
konserwowa, XXL
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

6,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
PARÓWKI, 250 G

35% 
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WĘDLINYOD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11

20 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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PILOS
Ser gouda 
w kawałku, 
XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

PILOS PURE
Serek naturalny
200 g/1 opak.
śmietankowy lub meksykański 
(2,65 zł/100 g)

200 g

5,29

PILOS PURE 
Jogurt pitny
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,20 zł/100 g)

250 g

2,99

RYKI
Rycki Edam 
w plastrach, XXL
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

Aż 800 g

21,99

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

HIGH PROTEIN

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NABIAŁ

NOWA  
JAKOŚĆ

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
Flądra, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(47,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/100 g (59,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

TARG RYBNY LIDLA
Miruna nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Labraks patroszony
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

RYBY ŚWIĄTECZNY STÓŁOD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11

22 R 47/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

KRAKUS
Zupa grzybowa, 
koncentrat
280 ml/1 opak.
(35,68 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

KRAKUS
Barszcz 
czerwony, 
koncentrat
300 ml/1 opak.
(16,63 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
KRAKUS
Barszcz czerwony 
familijny
1,5 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

RUNOLAND
Farsz kapuściano- 
-grzybowy
670 g/1 opak.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

PRYMAT
Przyprawy
16-40 g/1 opak.
przyprawa do grzanego wina i piwa,
imbir lub przyprawa do bigosu 
(9,31-3,73 zł/100 g)

SUPERCENA

1,49

RUNOPOL
Borowiki suszone
40 g/1 opak.
(32,48 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

ŚWIĄTECZNY STÓŁ TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
18.11

23R 47/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



CHEF SELECT
Sałatka warzywna
500 g/1 opak.
z groszkiem lub z jajkiem 
(11,98 zł/1 kg)

500 g

5,99

CHEF SELECT
Barszcz czerwony 
z zakwasem 
z buraków
900 g/1 opak.
(8,88 zł/1 kg)

900 g

7,99

RYNECZEK LIDLA
BIO Ogórki 
kiszone
1 kg 
(500 g po odsączeniu)/1 opak.
(19,98 zł/1 kg wg masy netto
po odsączeniu)

1 kg

9,99

RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona
800 g (600 g 
po odsączeniu)/1 opak.
(5,98 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (7,48 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,59*
4,49

CHEF SELECT
Zupa krem 
z pomidorów z bazylią
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg)

450 g

5,99
PRI
Ziemniaczki
Już Gotowe z papryką
430 g/1 opak.
(13,93 zł/1 kg)

430 g

5,99

SELECT & GO
Lunchbox 
z kurczakiem
200 g/1 opak.
(3,35 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,39 zł/1 opak. (4,20 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,69*
8,39

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11
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DR. OETKER
Pizza Guseppe  
Chicken Curry Thai Style
375 g/1 opak.
(26,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
Pinsa peperoncino
250 g/1 opak.
(5,44 zł/100 g)

SUPERCENA

13,59

HORTEX
Maliny
280 g/1 opak.
(42,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
POLSKIE MŁYNY
Mieszanka 
na racuchy
300 g/1 opak.
(16,63 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

4,99

MAKARONY POLSKIE
Makaron 
z pszenicy durum
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

KIKKOMAN
Sos teriyaki
250 ml/1 opak.
sezamowy, czosnkowy, miodowy lub BBQ 
(7,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99
URBANEK
Ogórki konserwowe
lub kiszone, 
drobna kostka
340 g, 360 g 
(200 g, 230 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,25 zł, 1,95 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA 

4,49
KOTLIŃSKI OGRÓDEK
Ogórki, plastry
500 g 
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
curry, chili lub sweet 
(2,72 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA 

5,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

SZYBKO I SMACZNIE OD PONIEDZIAŁKU, 
18.11

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Mortadela 
z truflami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Kiełbasa 
wieprzowa 
salsiccia
250 g/1 opak.
z truflą lub pikantna 
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Carpaccio 
z oliwą i serem
120 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Gorgonzola 
z mascarpone 
i pistacjami
170 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE 
Grissini
250 g/1 opak.
bazylia i czosnek lub chili i czosnek 
(3,46 zł/100 g)

SUPERCENA

8,65

Carpaccio 
z oliwą i serem

Zaserwuj swoim gościom carpaccio 
z wysokiej jakości wołowiny 
z dodatkiem płatków sera 

parmigiano reggiano, skropione 
aromatyczną i charakterną 

w smaku oliwą z oliwek. 
Trzy składniki – moc smaku!

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Sos pomidorowy
330 ml/1 opak.
z rukolą i serem parmigiano reggiano, 
z winem barolo* lub z pomidorami 
wiśniowymi i serem 
(22,70 zł/1 L) 
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,49

DELUXE
Ocet 
balsamiczny 
z Modeny
250 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Pesto 
premium
190 g/1 opak.
z warzywami i tuńczykiem, 
z rukolą lub z truflą 
(4,21 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Pasta z karczochów
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
DELUXE
Makaron 
orecchiette 
pełnoziarnisty
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99

DELUXE
Babka pandoro
800 g/1 opak.
(37,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

Babka pandoro

Rozpływająca się w ustach babka 
wypełniona delikatnym kremem 

czekoladowo-śmietankowym, 
która zachwyca puszystością 

i maślanym aromatem.

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Desery Deluxe
już od 6,99 zł

DELUXE
Deser z mascarpone
85 g/1 opak.
tiramisu lub czekolada i orzechy laskowe 
(8,22 zł/100 g) 

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
DELUXE
Deser tiramisu 
na ciastkach 
o korzennym smaku
2 x 100 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony dla osób 
pełnoletnich.

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Deser profiteroles
2 x 90 g/1 opak.
słony karmel lub gorzka czekolada 
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Tiramisu premium
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
Produkt jest przeznaczony dla osób 
pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
z czekoladą lub z czekoladą 
i orzechami laskowymi 
(7,26 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Deser z malinami  
lub z mango
2 x 60 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Deser w stylu 
włoskim
2 x 80 g/1 opak.
o smaku kokosowo-migdałowym*  
lub z musem kakaowym i nadzieniem 
kakaowo-orzechowym
(6,24 zł/100 g) 
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

Aż 12 szt.

15,99

Makaroniki

Delikatne i kruche ciasteczka
przygotowane z białek jaj, cukru pudru 

i mielonych migdałów, wypełnione 
kremami w różnych wariantach.  

Wybierz swój ulubiony smak!

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Orzechy włoskie 
w miodzie
440 g/1 opak.
(68,16 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

29,99

DELUXE
Czekolada 
do picia
250 g/1 opak.
z kakao z Amazonii 
lub z Madagaskaru 
(12,00 zł/100 g)

SUPERCENA

29,99

DELUXE
Czekolada mleczna 
z prażonymi 
orzechami
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

Aż 250 g

14,99

DELUXE
Czekoladki 
nadziewane
185 g/1 opak.
z mleczną i gorzką czekoladą 
lub z mleczną i białą czekoladą 
(13,51 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

MARLENKA
Praliny miodowe
235 g/1 opak.
(8,51 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Ciasteczka 
cantuccini
200 g/1 opak.
z pistacjami lub  
z orzechami laskowymi 
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Orzechy włoskie 
w miodzie

Połączenie chrupiących orzechów 
i aksamitnego miodu to idealna 

kompozycja słodyczy, która wzbogaci 
smak każdego deseru i ciasta.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Ser kozi
100 g/1 opak.
z miodem i migdałami lub z pieprzem

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Zestaw salami
150 g/1 opak.
(9,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
DELUXE
Chorizo extra
200 g/1 opak.
pikantne lub łagodne 
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Salami
150 g/1 opak.
z orzechami laskowymi, 
z orzechami włoskimi lub klasyczne 
(6,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99
DELUXE
Szynka 
w plastrach
150 g/1 opak.
z dodatkiem miodu,  
z dodatkiem borowików  
lub chrzanowa 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Sos grzybowy 
z truflami
160 g/1 opak.
(8,12 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

Ser kozi

Delikatny, kremowy ser kozi 
o wyrazistym smaku to doskonały dodatek 

do wielu dań. Serwuj go z pieczywem 
i owocami lub dodaj 
do ulubionej sałatki.

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Makaron 
duże świdry
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

DELUXE
Mus
110 g/1 opak.
mus z mięsa homara, mus z tuńczyka 
białego lub krem borowikowy 
(8,17 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Kapary w occie 
winnym
180 g
(110 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,45 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99
SNACK DAY
Przekąski 
wytrawne z ciasta 
francuskiego
90 g/1 opak.
palmiers z serem i ziołami, 
chrupki serowe lub paluchy serowe 
(7,77 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Makaron duże świdry

Makaron fusilli świetnie sprawdzi się  
w daniach zapiekanych al forno.

Jego spiralna forma doskonale łączy się  
z sosami, pesto, mięsem czy

warzywami. Dodaj go do swoich
ulubionych dań!

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


SPRAWDŹ SZEROKĄ
OFERTĘ ZABAWEK

SZUKAJ W SKLEPACH I NA WWW.LIDL.PL!

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/katalog-zabawki-katalog-od-02-11/view/flyer/page/1?utm_source=lidl&utm_medium=leaflet&utm_campaign=qrcode_katalog_zabawki&mktc=leaflet


SNACK DAY
Przekąski 
wytrawne z ciasta 
francuskiego
90 g/1 opak.
palmiers z serem i ziołami, 
chrupki serowe lub paluchy serowe 
(7,77 zł/100 g)

Kalendarz 
adwentowy
75 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,65 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Ciastka korzenne 
z pisakami
211 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,73 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Orzeszki 
lub rodzynki 
w czekoladzie
360 g/1 opak.
(27,75 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Ciastka maślane 
shortbread 
fingers
135 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Kalendarz adwentowy 
BOSKI ADWENT
75 g/1 opak.
(21,32 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

SŁODYCZE TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Kinder 
Czekoladowe 
serduszko
53 g/1 opak.
różne rodzaje
(24,51 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,19 zł/100 g)

Aż 150 g

9,29

Kinder Maxi Mix 
z maskotką
133 g/1 opak.
różne rodzaje 
(28,56 zł/100 g)

SUPERCENA

37,99
Kinder Duża 
figurka 
czekoladowa 
Świętego Mikołaja
75 g/1 opak.
(18,65 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

Kinder Kalendarz 
adwentowy*
234 g/1 opak.
(17,09 zł/100 g)

SUPERCENA

39,99
Kinder Kalendarz 
adwentowy*
150 g/1 opak.
(23,33 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Kinder 
Czekoladowe 
serduszko
53 g/1 opak.
różne rodzaje
(24,51 zł/100 g)

Ferrero 
Collection
172 g/1 opak.
(15,11 zł/100 g)

Mix 15 pralin

25,99

Praliny Mon Chéri
157,5 g/1 opak.
(12,69 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

15 pralin

19,99

Ferrero Collection
269 g/1 opak.
(130,07 zł/1 kg)

Mix 24 pralin

34,99 Ferrero Rocher
300 g/1 opak.
(133,30 zł/1 kg)

25 pralin

39,99

Ferrero Rocher
100 g/1 opak.

8 pralin

13,49

GIOTTO
Praliny o smaku 
orzechów laskowych
154,8 g/1 opak.
(14,14 zł/100 g)

154,8 g

21,89 SZUKAJ
NA STANDZIE

SŁODYCZESŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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LINDT
Praliny Lindor
200 g/1 opak.
milk red, milk pistachio
lub milk gold 
(15,00 zł/100 g)

200 g

29,99

Terry’s Chocolate 
Orange Milk
157 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

E. WEDEL
Torcik Wedlowski
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

CHUPA CHUPS
Kalendarz 
adwentowy
210,6 g/1 opak.
(18,99 zł/100 g)

SUPERCENA

39,99

MILKA 
Duża tabliczka 
czekolady
250-300 g/1 opak.
bubbly caramel, strawberry cheesecake, 
piernikowa, triolade lub choco jelly 
(5,60-4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11
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FRANK & OLI
Miniciasteczka 
Peanut Butter
100 g/1 opak.
czekoladowe lub słony karmel

SUPERCENA

4,99
NIMM2
Żelki 
z witaminami
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ETI
Ciastka Dare 
z czekoladą
74 g/1 opak.
(5,39 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
Czekolada z motywem 
świątecznym
80 g/1 opak.
(3,49 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

DIANA
Galaretki 
w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99
NUTELLA
Krem
do smarowania
600 g/1 opak.
(34,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

20,79

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Paweł Małecki 

BELBAKE
Przyprawa 
do piernika
15 g/1 opak.
(13,27 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99
BELBAKE
Lukier w proszku*
80 g/1 opak.
złoty, czerwony lub zielony 
(7,49 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

BELBAKE
Kawałki czekolady
100 g/1 opak.
mleczne lub deserowe

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Pisaki dekoracyjne 
lub dekoracje 
cukrowe
4 x 25 g, 125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,99 zł, 7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
BELBAKE
Czekolada 
do gotowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

PIERNIKOWE
FANTAZJE

PIERNIKI 
Przepis na pierniki 

znajdziesz na
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OD PONIEDZIAŁKU, 

18.11
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BELBAKE
Przyprawa 
do piernika
15 g/1 opak.
(13,27 zł/100 g)

BELBAKE
Kawałki czekolady
100 g/1 opak.
mleczne lub deserowe

DELECTA
Dekoracje do ciast
50 g, 55 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,98 zł, 13,62 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
DELECTA
Naturalny aromat premium
30 ml/1 opak.
wanilia lub amaretto 
(21,63 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,49

DELECTA
Kolorowa 
posypka
30-35 g/1 opak.
owocowa lub minipiegi 
(9,97-8,54 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

DELECTA
Mieszanka do ciast
280-640 g/1 opak.
krówka, leśny mech, karpatka, marchewkowe, 
jogurtowe lub babeczki 
(26,75-11,70 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

DELECTA
Czekoladowa 
polewa do ciast 
100 g/1 opak.
ciemna lub mleczna

SUPERCENA

3,99

DELECTA
Lukier do ciast
80 g/1 opak.
różowy lub biały 
(2,86 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29
DELECTA
Fajny Pisak, XXL
30 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,63 zł/100 g)

XXL

3,49

SZUKAJ
NA STANDZIE

WYPIEKI
PEŁNE PASJI

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.11
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FOODS BY ANN
Krem czekośliwka 
bez dodatku cukru
230 g/1 opak.
(7,39 zł/100 g)

NOWOŚĆ

16,99
FOODS BY ANN
Wegański krem 
pistacjowy 45%
bez dodatku cukru
200 g/1 opak.
(17,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

34,99

FOODS BY ANN
Smoothie owocowe
250 ml/1 but.
aronia-czarna porzeczka, marchew- 
-pomarańcza lub ananas-acerola 
(2,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,49
FOODS BY ANN
Mus owocowy 
bez dodatku cukru
100 g/1 opak.
jagoda lub mango

SUPERCENA

2,99

FOODS BY ANN
Wegański krem 
orzechowo-kakaowy, 
13% orzechów laskowych
220 g/1 opak.
(5,45 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

FOODS BY ANN
Mieszanka mąk
200 g, 250 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,50 zł, 6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
FOODS BY ANN
Białko wegańskie
lub pudding 
w saszetce
32 g, 50 g/1 opak.
różne rodzaje
(18,72 zł, 11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FIT

IDEALNY NA KANAPKĘ, 
DO NALEŚNIKÓW LUB DO SMOOTHIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.11
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IRVING
Herbaciany 
kalendarz 
adwentowy
24 torebki/1 opak.
(0,67 zł/1 torebka)

SUPERCENA

15,99
JACOBS
Barista Editions,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Crema Italiano lub Espresso Italiano

Aż 1 kg

59,99

MOKATE
Liqorccino, chococcino
lub cappuccino
140 g/1 opak.
liqorccino: irish cream lub piña colada; 
chococcino mocha; cappuccino orzechowe 
(4,28 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ALESTO
Orzeszki ziemne
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,78 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
8,74 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,89*
8,74

ALESTO
Chipsy jabłkowe, XXL
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

Aż 80 g

6,99

ALESTO
Śliwki 
suszone, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99ALESTO
Słonecznik łuskany, 
prażony i solony
100 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
2,29 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
1,99 zł/1 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,55*
2,29

KAWY I HERBATY OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ALLDEYNN
Collagen Drink ZERO
330 ml/1 pusz.
peachini lub grapefruitini 
(13,61 zł/1 L)

Premiera w Lidlu

4,49

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,13 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,20

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

WSZYSTKIE 
SOKI 

NIECHŁODZONE, 1 L

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz. 
Promocja dotyczy soków poza lodówką.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NAPOJE

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11
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SAGUARO FRIZZANTE
Woda musująca
magnezowo-
-wapniowa
750 ml/1 but.
(2,25 zł/1 L)

750 ml

1,69

SODASTREAM
Syrop**
440 ml/1 but.
różne rodzaje
(45,43 zł/1 L)

NOWOŚĆ

19,99

Coca-Cola 
lub Coca-Cola Zero**
Sześciosztuk, 6 x 330 ml
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA 

17,94

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Pepsi 
lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,25 zł/1 L)

SUPERCENA 

25,96

CZTEROSZTUK

4 x 6,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

HORTEX LEON
Sok 100%
Psi Patrol, 6-pak
6 x 200 ml/1 opak.
(7,74 zł/1 L)

6 x 200 ml

9,29

ZERO 
CUKRU

NAPOJE
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 

DO ŚRODY, 20.11
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2 + 1 G
R

A
TI

S

3,19
CENA POZA PROMOCJĄ

KONG STRONG COLOSSUS
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
zero cukru, classic lub tropical
Cena poza promocją:
3,19 zł/1 pusz. (6,38 zł/1 L)
Produkt jest przeznaczony dla osób 
pełnoletnich.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ZERO 
CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11
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POZNAJ 
MOC KOLAGENU!

SOLEVITA
Collagen Shot*
150 ml/1 pusz. 
(1,86 zł/100 ml)

150 ml

2,79SZUKAJ  
NA REGALE 

FIT
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Zlatý Bažant
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
Desperados
Original
580 ml/1 but.
(9,47 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

4+2 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Okocim Jasne 
Okocimskie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

4+2 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Kasztelan 
Niepasteryzowane
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

8+4 G
R

A
TI

S

3,69
CENA POZA PROMOCJĄ

Harnaś
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,69 zł/1 pusz. (7,38 zł/1 L)

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Warka Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

19,92
31,92*

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

30% TANIEJ

22,32
31,92*

PIWO
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PRINGLES
Chipsy w tubie
165 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

LORENZ
Orzeszki
Nic Nac’s, XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

Aż 250 g

10,99
Cheetos
150 g/1 opak.
ser lub tost z ketchupem
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

STAR
Chrupki
Maczugi
80 g/1 opak.
(5,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

LORENZ
Chrupki 
Monster Munch
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

LAJKONIK
Chrupiący mix
180 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

Tylko w Lidlu

5,99

SNACK DAY
Paluszki chlebowe 
z pestkami 
słonecznika
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRZEKĄSKI TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
PANTSY 

 LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie 
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pantsami Lupilu z technologią fast dry 2.0

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11
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MLEKA NESTLÉ NAN 
OPTIPRO PLUS 

I OPTIPRO
2, 3, 4 LUB 5

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

3,86
CENA POZA PROMOCJĄ

GERBER
Mus owocowy
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
3,86 zł/1 opak. (4,83 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,39
CENA POZA PROMOCJĄ

SOLEVITA
Musik owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
2,39 zł/1 opak. 

2 + 1 G
R

A
TI

S

11,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Kaszka zbożowa 
mleczna
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (5,71 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

KONKURS
TYLKO W Czas trwania konkursu: 18.11-8.12.2024 r.

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11
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CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
SADOER
Zimowa maska do 
twarzy na tkaninie
25 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,96 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

CIEN
Krem do rąk
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,99

SUDDENLY/G. BELLINI
Woda perfumowana 
dla kobiet lub 
dla mężczyzn
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,65 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
14,99

PANTENE PRO-V
Odżywka do włosów
275 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(49,42 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (61,78 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,59*
16,99

PANTENE PRO-V
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(37,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,19*
18,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

WILKINSON XTREME3
Maszynka do 
golenia, 3-ostrza
1 szt./1 opak.
męska lub damska
Cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. 

1 + 1 G
R

A
TI

S

17,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA
Lekki krem do 
twarzy 5 w 1
100 ml/1 opak.
odżywczy, łagodzący lub na noc
Cena poza promocją: 17,99 zł/1 opak. 

NOWOŚĆ
SZUKAJ  

PRZY KASIE

 ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11
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ELMEX
Pasta do zębów
50 ml, 75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,78 zł, 15,85 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł, 19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*
14,99

WSZYSTKIE 
ŻELE POD 
PRYSZNIC 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Promocja nie dotyczy zestawów 
świątecznych.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AXE
Dezodorant w sprayu 
dla mężczyzn
150 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,33 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (11,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
17,99

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,10 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,55*
5,69

REXONA
Antyperspirant
w sprayu dla
kobiet lub
dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,70 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (9,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
13,49 zł/1 opak. (6,75 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,39*
17,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ORGANIQUE
Zestaw kul 
do kąpieli
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99

PERFECTA
Zestaw 
prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99

CHUPA CHUPS/LOL SURPRISE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

34,99
L’ORÉAL MEN
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

54,99
DOVE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

49,99

BI-ES
Zestaw 
prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

34,99

BARONESS
Zestaw 
prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

24,99

POMYSŁ NA PREZENT

• 7 MASEK DO TWARZY 
NA TKANINIE

• WODA TOALETOWA 
• ŻEL POD PRYSZNIC

• 2 KULE DO KĄPIELI

• KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 

• KREM POD OCZY

• ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I SZAMPON 2 W 1 

• 2 KULE DO KĄPIELI 
• SKARPETKI

• ŻEL POD PRYSZNIC 
• KREM DO TWARZY 

• DEO ROLL-ON

• ŻEL POD PRYSZNIC 
• BALSAM DO CIAŁA 

• DEO SPRAY

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.11
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L’ORÉAL MEN
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SILAN
Płyn do płukania
tkanin, XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

XXL

24,99
PERSIL
Proszek do prania
kolorów
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

XXL

69,99

W5
Płyn do 
czyszczenia 
pralki
2 x 250 ml/1 opak.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

FORMIL
Chusteczki 
wybielające
40 szt./1 opak.
(0,25 zł/1 szt.)

NOWOŚĆ 

9,99

W5
Pianka czyszcząca 
do obić i dywanów
600 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

130 80126

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.11

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LUDWIK
Płyn do mycia 
naczyń*
1,04 kg/1 opak.
różne rodzaje 
(8,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

LUDWIK
Płyn do mycia 
szyb i luster*
600 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
LUDWIK
Płyn uniwersalny*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

LUDWIK
Tabletki 
do zmywarki*
41 szt., 50 szt./1 opak.
All in One lub Classic 
(0,81 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

32,99

W5
Płyn do czyszczenia 
zmywarki
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99
W5
Spray do
czyszczenia 
piekarnika
500 ml/1 opak.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

AROMATA
Woreczki na mrożonki 
z zamknięciem*
20 szt./1 opak.
(0,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 

18.11

52 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 47/24



W5
Spray do usuwania 
kamienia
750 ml/1 opak.
(9,32 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99
Pochłaniacz 
wilgoci
2 szt./1 opak.
(9,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

17,99

VELVET
Ręcznik 
papierowy 
3-warstwowy 
Turbo 
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA 

12,99

W5
Żel do WC 
z aplikatorem
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(12,65 zł/100 ml)

75 ml

9,49

FLORALYS
Papier 
toaletowy 
3-warstwowy, 
XXL* 
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)

 Aż 40 rolek

24,99

0,63 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AIR BY W5
Odświeżacz 
powietrza w sprayu
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,30 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

AIR BY W5
Wkład do 
odświeżacza 
powietrza
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99

Niezbędne 
w każdym domu

* P
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kt d
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y w
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ych sklep
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepach Lidl w Garwolinie przy ul. Trakt Lwowski 158C oraz w Bytomiu przy ul. Strzelców Bytomskich 35A będą 
obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się 

w dniach od czwartku, 21 listopada do soboty, 23 listopada.

PREVITAL
Karma dla kota, 
saszetki
4 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Karma dla kota 
w sosie
415 g/1 opak.
z wołowiną lub z drobiem 
(4,80 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
2,49 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99*
2,49

BELLOSAN
Karma dla psa
1,25 kg/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
6,39 zł/1 opak. (5,11 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. 
przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

4,99*
6,39

BELLOSAN
Sucha karma
dla psa
z wołowiną
10 kg/1 opak.
(2,76 zł/1 kg) 
Cena poza promocją: 
36,99 zł/1 opak. (3,70 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:
27,69 zł/1 opak. (2,77 zł/1 kg)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

27,59*
36,99

COSHIDA
Sucha karma 
dla kotów
2 kg/1 opak.
różne rodzaje 
(5,00 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,49 zł/1 opak. (6,75 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
13,49

PURINA FELIX FANTASTIC
Karma dla kota, 
saszetki
4 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,74 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (27,91 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,39*
9,49

COSHIDA PURE TASTE
Karma dla kota, 
saszetki**
8 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,99 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (24,99 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,59*
16,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PIES I KOT

21 LISTOPADA 
ŚWIATOWY 

DZIEŃ 
ŻYCZLIWOŚCI

**
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 

DO SOBOTY, 23.11
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepach Lidl w Garwolinie przy ul. Trakt Lwowski 158C oraz w Bytomiu przy ul. Strzelców Bytomskich 35A będą 
obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się 

w dniach od czwartku, 21 listopada do soboty, 23 listopada.

Lilia 
długokwiatowa 
lub orientalna
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

39,99

Osłonka 
ceramiczna
do storczyków
1 szt.
beżowa, ciemnoróżowa, 
jasnofioletowa lub biała

wys. ok. 15,5 cm

12,99
GRANDIOL
Odżywka 
do kwiatów 
ciętych
500 ml/1 opak.
(15,98 zł/1 L)

500 ml

7,99

Polskie tulipany
premium, 9 szt.
1 bukiet
różne kolory
(2,23 zł/1 szt.)
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

19,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
POLSKIE STORCZYKI

20% 
TANIEJ

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DO CZWARTKU, 21.11DO CZWARTKU, 21.11

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

KWIATY

19 cm

13 cm

21 LISTOPADA 
ŚWIATOWY 

DZIEŃ 
ŻYCZLIWOŚCI

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.11

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

40 ZŁ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

89,99
129,99*

1 szt.

Kurtka pikowana 
termoaktywna 
damska lub męska
• rozmiary damskie: S-XXL**, 

2 wzory
• rozmiary męskie: M-XL, 

2 wzory

Stylowe kurtki
NA ZIMOWE DNI

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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